
Uchwała nr 1827/189/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wsparcie realizacji zadań publicznych mających 
na celu zwalczanie, przeciwdziałanie lub usuwanie skutków epidemii COVID-19 
w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo publiczne” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668),  art. 11 ust. 1 pkt 1 w związku 
z  art. 4 ust. 1 pkt 23 i art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), art. 15 zzm ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz z § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na wsparcie: 

1) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Gadce, ul. Strażacka 23, 05-340 
Kołbiel, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja na terenie 
miejscowości Gadka i gminy Kołbiel jako przeciwdziałanie skutkom epidemii  
COVID-19” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 7.849 zł; 

2) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Podbieli, Podbiel 22, 05-430 
Celestynów, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Wyposażenie 
społeczeństwa w środki ochrony osobistej podstawą walki z pandemią”  
oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 5.000 zł; 

3) Fundacji WIEŚWIEJAK z siedzibą w Koszajcu, Koszajec 33, 05-840 Brwinów,  
w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Bezpieczne sołectwa” oraz przyznanie 
na ten cel dotacji w wysokości 10.000 zł; 

4) Koła Gospodyń Wiejskich w Augustówce, ul. Kolejowa 12, 08-445 Osieck, w zakresie 
realizacji zadania publicznego pn.: „Nasi mieszkańcy naszym miejscem na ziemi”  
oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 6.500 zł; 

5) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbroszy Dużej, Zbrosza Duża 36,  
05-604 Jasieniec, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Razem przeciw 
COVID-19!" oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 8.000 zł; 

6) Stowarzyszenia Środowiskowo-Lekarskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego z siedzibą w Radomiu” ul. Stanisława Wernera 9/11 lok. 9, 26-600 
Radom, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Zwalczanie i usuwanie skutków 
epidemii COVID-19 w Powiecie Radomskim.” oraz przyznanie na ten cel dotacji  
w wysokości 10.000 zł; 

7) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Kałuszynie, ul. Adama Mickiewicza 7, 
05-124 Skrzeszew, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Ograniczenie 
ryzyka zarażenia wirusem SARS-CoV-2 na terenie Gminy Wieliszew poprzez 
dezynfekcję miejsc publicznych” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości  
2.700 zł; 

8) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabrodziu, ul. Stanisława Władysława 
Reymonta 2, 07-230 Zabrodzie, z zakresie realizacji zadania publicznego  
pn.: „Ograniczenie pandemii poprzez dezynfekcje przestrzeni publicznej”  
oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 9.990 zł; 

9) Stowarzyszenia Uczniowskiego Klubu Sportowego Judo Olimp z siedzibą w Bielsku,  
ul. Drwały 2, 09-230 Bielsk, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Silni razem 
pomoc w walce z Covid-19 osobom z terenu gminy Bielsk” oraz przyznanie na ten cel 
dotacji w wysokości 10.000 zł; 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytknbwhe2dq


 
10) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiskitkach, ul. Żyrardowska 3, 96-315 

Wiskitki, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja przestrzeni 
publicznych jako zwalczanie oraz przeciwdziałanie rozprzestrzeniania się epidemii 
Covid-19.” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 10.000 zł; 

11) Koła Gospodyń Wiejskich „Pasjonaci” w Rudnie, ul. Sportowa 1, 05-340 Kołbiel,  
w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja przestrzeni publicznych 
jako zwalczanie oraz przeciwdziałanie rozprzestrzeniania się epidemii Covid-19  
na terenie gminy Kołbiel.” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 10.000 zł; 

12) Stowarzyszenia Klubu Sportowego Pogoń Wiskitki z siedzibą w Wiskitkach, ul. Zagródź 
61, 96-315 Wiskitki, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Zwalczanie  
COVID-19 w Gminie Wiskitki” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 5.000 zł; 

13) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrzęsnem, ul. Wincentyny Karskiej 
109, 05-240 Tłuszcz, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Porządek  
i bezpieczeństwo publiczne” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości  
6.528,50 zł.  

2. Szczegółowe warunki wykonania zadań oraz wykorzystania dotacji zostaną określone 
w indywidualnych umowach zawartych przez Województwo Mazowieckie z podmiotami,  
o których mowa w ust. 1. 

3. Środki finansowe na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2020 – przyjętym uchwałą nr 226/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2020 rok, z późn. zm.1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15705) 
– w dziale 754, rozdziale 75495, § 2360 i pochodzą z dochodów własnych. 

4. Do podpisania umów, o których mowa ust. 2, oraz ewentualnych aneksów do tych umów 
lub oświadczeń o rozwiązaniu tych umów, upoważnia się:  
1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Agatę Kowalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Administracyjno - Gospodarczych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

5. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 4, wymagane jest łączne działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 4, osób. 

6. Do wykonywania innych czynności wynikających z umów, o których mowa w ust. 2,  
w tym do akceptowania sprawozdania z wykonania zadania publicznego, upoważnia się, 
indywidualnie: 
1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Agatę Kowalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Administracyjno - Gospodarczych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

  

 
1 Zmienionej uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 1707), uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 3319), uchwałą nr 62/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 5952), uchwałą nr 72/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 7022), uchwałą nr 94/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821), uchwałą 
nr 112/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9706),   
uchwałą nr 128/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10545)  
oraz uchwałą nr 144/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 listopada 2020 r. 



 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na wsparcie realizacji zadań publicznych mających na celu zwalczanie, przeciwdziałanie lub usuwanie skutków epidemii COVID-19 w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo publiczne”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


